МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

 П Р И К А З

 19. 08. 2024 г.           № 1045/кс

 О зачислении на 1 курс для обучения за счет

бюджетных ассигнований в первоочередном порядке

       В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 41 от 19 августа 2024 г.,  п р и к а з ы в а ю :

       Зачислить студентами с 01.09.2024 г. в Санкт-Петербургский колледж

телекоммуникаций им. Э.Т. Кренкеля ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный

университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича" на первый курс для

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным

программам среднего профессионального образования в первоочередном порядке:

       специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО Гражданство

 1. БУТИН Михаил Алексеевич РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. АЛЕКСАНДРОВА Алина Евгеньевна РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО Гражданство

 1. ЮЗБАШЕВ Магомедрасул Тимурович РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. СОЛОВЬЕВ Даниил Александрович РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ГОММЕРШМИДТ Артур

Александрович

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. НЕСТЕРЕНКО Андрей Алексеевич РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ТАРАСОВ Вадим Андреевич РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ЛЫМАР Алексей Александрович РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ИВЧЕНКО Сергей Евгеньевич РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. МАРКОВ Владимир Сергеевич РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ШУЛЬМАН Марк Романович РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№

п/п
ФИО Гражданство

 1. МАЛОЗЕМОВА Светлана

Михайловна

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Разработчик веб и мультимедийных приложений,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО Гражданство

 1. КАРПОВА Владлена Николаевна РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности

телекоммуникационных систем,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО Гражданство

 1. ДЬЯКОВ Владислав Эдуардович РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. СЁМИН Захар Дмитриевич РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. КИЕНЯ Марк Валерьевич РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. БАРДЮКОВ Павел Дмитриевич РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО Гражданство

 1. ЕВСТАФЬЕВ Александр Викторович РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  И.о. ректора        А. В. Абилов

  Ивасишин Сергей Игоревич

  305-12-56

		2024-08-19T18:01:29+0300
	Абилов Альберт Винерович